
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Usnesení
9. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 23.06.2020

 

čís. 0085/ZMOb-Mich/1822/9
-

0097/ZMOb-Mich/1822/9

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 23.06.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0085/ZMOb-Mich/1822/9 ZMOb/0018/20 Návrh na svěření pozemků v k.ú. Michálkovice,
obec Ostrava

0086/ZMOb-Mich/1822/9 ZMOb/0022/20 Prodej části pozemku parc. č. 609/1 v k.ú.
Michálkovice

0087/ZMOb-Mich/1822/9 ZMOb/0016/20 Prodej části pozemku parc. č. 271/30 v k.ú.
Michálkovice

0088/ZMOb-Mich/1822/9 ZMOb/0017/20 Prodej části pozemku parc. č. 2/2
0089/ZMOb-Mich/1822/9 ZMOb/0013/20 Žádost o prodej části pozemku parc. č. 292/1 v k.ú.

Michálkovice
0090/ZMOb-Mich/1822/9 ZMOb/0012/20 Žádost o stanovisko k záměru prodeje pozemeku

parc. č. 17/75 v k.ú. Michálkovice
0091/ZMOb-Mich/1822/9 ZMOb/0020/20 Účetní závěrka
0092/ZMOb-Mich/1822/9 ZMOb/0021/20 Závěrečný účet
0093/ZMOb-Mich/1822/9 ZMOb/0019/20 Žádost České tábornické unie T.K. Placatý kámen

Havířov, p.s.,o změnu názvu a změnu termínu
akce "Přehlídka PORTA 2020 Ostrava!!!" u
žádosti podané v Programu městského obvodu
Michálkovice na podporu kulturních, sportovních a
volnočasových aktivit v roce 2020.

0094/ZMOb-Mich/1822/9 ZMOb/0010/20 Zpráva o činnosti orgánů městského obvodu
0095/ZMOb-Mich/1822/9 ZMOb/0009/20 Zpráva ověřovatelů zápisu
0096/ZMOb-Mich/1822/9 ZMOb/0008/20 Určení ověřovatelů zápisu
0097/ZMOb-Mich/1822/9 ZMOb/0007/20 Schválení programu zasedání
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
ZMOb/0018/20
Návrh na svěření pozemků v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0085/ZMOb-Mich/1822/9
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost statutárního města Ostravy o souhlas se svěřením pozemků pod obslužnou komunikací v

k.ú. Michálkovice, v k.ú. Slezská Ostrava.
 
2) souhlasí
 se svěřením pozemku pod obslužnou komunikací parc. č. 284/15, k.ú. Michálkovice, obec

Ostrava, městskému obvodu Michálkovice.
 
3) rozhodlo
 požádat Zastupitelstvo města Ostravy o svěření pozemků:

parc. č. st. 351/2 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 230 m2,
parc. č. st. 351/3 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 75 m2,
parc. č. 25/1 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře 460 m2,
parc. č. 53/32 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 107 m2,
parc. č. 182/27 - zahrada o výměře 23 m2,
parc. č. 188/6 - zahrada o výměře 8 m2,
parc. č. 284/12 - orná půda o výměře 90 m2,
parc. č. 284/14 - orná půda o výměře 6 m2,
parc. č. 284/16 - orná půda o výměře 2 m2,
parc. č. 407/6 - trvalý travní porost o výměře 53 m2,
parc. č. 415/9 - orná půda o výměře 522 m2,
parc. č. 509/27 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 114 m2,
parc. č. 537/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 362 m2,
parc. č. 635/4 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 115 m2,
parc. č. 635/5 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 106 m2,
parc. č. 646/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 4356 m2,
parc. č. 646/5 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 4438 m2,
parc. č. 647 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 210 m2,
parc. č. 750/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2,
parc. č. 750/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 49 m2,
vše v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, městskému obvodu Michálkovice.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
ZMOb/0022/20

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Prodej části pozemku parc. č. 609/1 v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0086/ZMOb-Mich/1822/9
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) rozhodlo
 prodat část pozemku parc. č. 609/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, která je dle

geometrického plánu č. 2232-16/2019 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č. 609/3 o
výměře 347 m2 v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, XXXX XXXXXX XXXXXXXXX, datum
narození XXXXXXXXXXX bytem XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX a XXXX
XXXX XXXXXX XXXXXXX, datum narození XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XXX XXXXXX, za cenu 82.280,- Kč vč. DPH a uzavřít kupní smlouvu.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
ZMOb/0016/20
Prodej části pozemku parc. č. 271/30 v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0087/ZMOb-Mich/1822/9
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) rozhodlo
 prodat část pozemku parc. č. 271/30 - ostatní plocha, zeleň, která je dle geometrického plánu č.

2210-103/2016 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č. 271/55 o výměře 7 m2 v k.ú.
Michálkovice, obec Ostrava, společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, IČ 24729035, za cenu 11.858,- Kč včetně DPH a uzavřít kupní smlouvu.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
ZMOb/0017/20
Prodej části pozemku parc. č. 2/2
 
Usnesení číslo: 0088/ZMOb-Mich/1822/9
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) rozhodlo
 prodat část pozemku parc. č. 2/2– ostatní plocha, manipulační plocha, která je dle

geometrického plánu č. 2238-139/2019 oddělena a nově označena jako pozemek
parc. č. 2/12 o výměře 273 m2 v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXX za cenu 128.310,-
Kč a uzavřít kupní smlouvu.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
ZMOb/0013/20
Žádost o prodej části pozemku parc. č. 292/1 v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0089/ZMOb-Mich/1822/9
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXXX XXXXXX a XXXXXX XXXXXXXX, oba trvale bytem XXXXXXXXXX

XXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXo prodej části pozemku parc. č. 292/1 v k.ú. Michálkovice.
 
2) schvaluje
 záporné stanovisko k záměru prodeje nemovitosti, svěřené městskému obvodu Michálkovice, a

to části pozemku parc. č. 292/1, zahrada o celkové výměře 69 m2 v k.ú. Michálkovice.
 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit orgánům města Ostravy k rozhodnutí záměr prodeje

nemovitosti dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová, T: 29.05.2020
referent investic a majetku

 
ZMOb/0012/20
Žádost o stanovisko k záměru prodeje pozemeku parc. č. 17/75 v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0090/ZMOb-Mich/1822/9
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 záporné stanovisko k záměru prodeje nemovitosti, svěřené městskému obvodu Michálkovice,

a to pozemku parc. č. 17/75, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1287 m2 v k.ú.
Michálkovice.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit orgánům města Ostravy k rozhodnutí záměr prodeje

nemovitosti dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová, T: 29.05.2020
referent investic a majetku

 
ZMOb/0020/20

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Účetní závěrka
 
Usnesení číslo: 0091/ZMOb-Mich/1822/9
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) se seznámilo
 S návrhem na schválení Účetní závěrky městského obvodu Michálkovice zpracované k

rozvahovému dni 31.12.2019 za účetní období 1.1.2019 - 31.12.2019.
 
2) schvaluje
 Účetní závěrku městského obvodu Michálkovice za rok 2019 bez výhrad.
 
3) schvaluje
 Převod výsledku hospodaření za rok 2019 na účet 432 - Výsledek hospodaření minulých

účetních období.
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
ZMOb/0021/20
Závěrečný účet
 
Usnesení číslo: 0092/ZMOb-Mich/1822/9
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 Závěrečný účet městského obvodu Michálkovice za rok 2019 a vyjádřuje souhlas s celoročním

hospodařením bez výhrad.
 
2) schvaluje
 Výsledek hospodaření příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Michálkovice, U

Kříže 28 za rok 2019 se ztrátou ve výši 218.097,21 Kč, kterou organizace uhradí z vlastního
rezervního fondu.

 
3) schvaluje
 Výsledek hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Michálkovice,

Sládečkova 80 za rok 2019 a rozdělení hospodářského výsledku takto:

- do rezervního fondu 8.802,47 Kč.
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
ZMOb/0019/20
Žádost České tábornické unie T.K. Placatý kámen Havířov, p.s.,o změnu názvu a
změnu termínu akce "Přehlídka PORTA 2020 Ostrava!!!" u žádosti podané v Programu
městského obvodu Michálkovice na podporu kulturních, sportovních a volnočasových
aktivit v roce 2020.
 
Usnesení číslo: 0093/ZMOb-Mich/1822/9
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

1) schvaluje
  znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, která bude uzavřena s příjemcem dotace

Česká Tábornická Unie – T.K.Placatý kámen Havířov, p.s.,se sídlem na adrese Zručná 934/8b,
735 64 Havířov - Suchá, v rámci Programu městského obvodu Michálkovice na podporu
kulturních, sportovních a volnočasových aktivit v roce 2020, dle přílohy předloženého materiálu.

 
 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu Michálkovice k podpisu smlouvy v souladu s bodem 1) tohoto

usnesení.
 

Vyřizuje: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová,
sekretariát

 
ZMOb/0010/20
Zpráva o činnosti orgánů městského obvodu
 
Usnesení číslo: 0094/ZMOb-Mich/1822/9
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) se seznámilo
 se Zprávou o činnosti městského obvodu mezi 8. a 9. zasedáním Zastupitelstva městského obvodu

Michálkovice
 
 
ZMOb/0009/20
Zpráva ověřovatelů zápisu
 
Usnesení číslo: 0095/ZMOb-Mich/1822/9
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu z 8. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice
 
 
ZMOb/0008/20
Určení ověřovatelů zápisu
 
Usnesení číslo: 0096/ZMOb-Mich/1822/9
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) rozhodlo
 určit ověřovateli zápisu 9. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice:

1) Zdeňku Muchovou

2) Ing. Tomáše Goje
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

ZMOb/0007/20
Schválení programu zasedání
 
Usnesení číslo: 0097/ZMOb-Mich/1822/9
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 program 9. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/8


